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Dziat

010

750

751

852

Rozdziat

01095

75011

75101

75109

85212

Paragraf

4010
4110
4120

4430

4010
4110

4120

4110
4120

4170

3030

3110
4010
4040
4110
4120

4210

Rolnictwo i towiectwo

Pozostata dziatalno$¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Skfadki na Fundusz Pracy

Rézne optaty i sktadki

Administracja publiczna

Urzedy wojew6dzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Urzedy naczelnych organéw witadzy parnstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa

Skladki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Tresé

Wybory do rad gmin, rad powiatéw i sejmikéw wojewddztw, wybory wojtéw, burmistrzéw i prezydentéw miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewddzkie

R6zne wydatki na rzecz os6b fizycznych

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

spofecznego

Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

RADA GMINY

PRZEWO,P\NICZACY
rams™ . ny

Kaztinierz Biedulski

Po zmianie
192 640,30|
192 640,30
3 314,82
401,89
60,56
188 863,03
29 317,00
29 317,00
25 829,00
2 922,00
566,00
4 445,00
744,001
127,90
18,23
597,87

3 701,00

3 701,00
2180 048,00
2 116 187,00
2 052 702,00
30 602,00

2 740,00

5 247,00
642,00

7 863,00



85213

85214

85216

85219

85295

4300

4410

4440

4700

3110

4130

3110

3110

4010

4040

4110

4120

4300

4440

3110

4010

4110

4120

4210

4300

Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajgce niektére swiadczenia z pomocy spotecznej, niektore swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spotecznej.

Swiadczenia spoteczne

Skiladki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoteczne

Zasitki state

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Pozostala dziatalno$¢

Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

RADA GMINY

LUKTA

14 547,00
42,00

1 094,00
708,00

14 669,00
959,00

13 710,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 192,00
47 716,00
1 027,00
177,00
26,00
20,00

226,00

Razem: 2 406 450,30



